
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 nr 35/2016 
z dnia 21 listopada 2016 roku 

 
zmieniająca 

Uchwałę Senatu nr 18/2013 z dnia 17 czerwca 2013 r. 
w sprawie wytycznych w zakresie tworzenia i prowadzenia 

studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających 
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, 

z późniejszymi zmianami 
 
 
 
Na podstawie art.6 ust.1 pkt.5, art.8a, art.13 ust.1 pkt.6, art.62 ust.1, w związku z art.68 ust.1 
pkt.4, ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1842 oraz §29 ust.1 pkt.3, w związku z §34 ust.1 pkt.5, Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

W Uchwale Senatu nr 18/2013 z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie wytycznych 
w zakresie tworzenia i prowadzenia studiów podyplomowych oraz kursów dokształcających 
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, zmienionej Uchwałą Senatu nr 30/2014 z dnia 
27 października 2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 ust.3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Plan i program studiów podyplomowych oraz efekty kształcenia na studiach, 

z uwzględnieniem ust.6-9, ustala rada wydziału. Rada wydziału sprawuje nad 
studiami nadzór merytoryczny.”; 

2) §1 ust.8 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 
„4) wykaz przedmiotów (modułów) i przypisaną im liczbę punktów ECTS oraz 

zakładane efekty kształcenia, z uwzględnieniem ogólnych charakterystyk efektów 
uczenia się dla kwalifikacji na poziomach 6 i 7 Polskiej Ramy Kwalifikacji, a także 
sposób ich weryfikowania i dokumentowania.”; 

3) §1 ust.11 pkt.6 otrzymuje brzmienie: 
„6) opinię rady wydziału lub rady programowej, o której mowa w ust.5, w tym 

w szczególności w zakresie spełnienia warunków określonych w ust.7-9.”. 
 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z zastosowaniem do nowo tworzonych (lub 
modyfikowanych) programów studiów oraz do edycji studiów rozpoczynających się 
po wejściu w życie niniejszej uchwały. 

 
 
 

      Przewodniczący Senatu 
   Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

                           REKTOR 
 
      

 Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 


